



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BENNY HANSEN HOLDING APS
SKÆRBÆKVEJ 8, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. december 2016

Benny Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Benny Hansen Holding ApS Skærbækvej 8 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 60 35 40 Stiftet: 6. september 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Benny Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af kapitalandele i datterselskabet Hansen & Bay Byg A/S er forbundet med væsentlig usikkerhed på grund af usikkerhed omkring værdiansættelse af en enkel debitor i datterselskabet. Tilgodehavende hos denne debitor udgør efter hensættelse til tab 2,8 mio kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -335.157 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.545.327 kr. og en egenkapital på 3.160.209 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-334.441	-3.512
Eksterne omkostninger.....		-25.000	-24
Andre driftsomkostninger.....		0	-105
DRIFTSRESULTAT.....		-359.441	-3.641
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		59.156	374
Andre finansielle indtægter.....		654	5
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-25.261	0
Andre finansielle omkostninger.....		-22.747	-25
RESULTAT FØR SKAT.....		-347.639	-3.287
Skat af årets resultat.....	1	12.482	5
ÅRETS RESULTAT.....		-335.157	-3.282
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-335.157	-3.282
I ALT.....		-335.157	-3.282

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.815.983	2.150
Andre værdipapirer.....		2.659.247	2.780
Finansielle anlægsaktiver.....	2	4.475.230	4.930
ANLÆGSAKTIVER.....		4.475.230	4.930
Udsudte skatteaktiver.....		3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		67.087	0
Tilgodehavender.....		70.087	0
Likvide beholdninger.....		10	42
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.097	42
AKTIVER.....		4.545.327	4.972

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.035.209	3.370
EGENKAPITAL.....	3	3.160.209	3.495
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.379.572	1.213
Selskabsskat.....		0	222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		546	37
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.385.118	1.477
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.385.118	1.477
PASSIVER.....		4.545.327	4.972
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	84	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-9.482	-89	
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	0	
	-12.482	-5	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2015.....	7.194.533	1.301.338
Tilgang.....	0	2.259.375
Afgang.....	0	-886.269
Kostpris 30. juni 2016.....	7.194.533	2.674.444
Opskrivninger 1. juli 2015.....	0	1.479.045
Årets opskrivninger.....	-334.441	-1.494.242
Opskrivninger 30. juni 2016.....	-334.441	-15.197
Ned- og afskrivninger 1. juli 2015.....	5.044.109	0
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....	5.044.109	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	1.815.983	2.659.247

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Hansen & Bay Byg A/S.....	1.685.262	201.955	90 %
Storegade 16-18 ApS.....	138.712	-445.967	100 %
SVATO ApS.....	160.534	-70.234	100 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	3.370.366	0	3.495.366
Forslag til årets resultatdisponering.....		-335.157		-335.157
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	3.035.209	0	3.160.209

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

4

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Den Jyske Sparekasse og Storegade 16-18 ApS (datterselskab).

Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016: 0 kr.

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Den Jyske Sparekasse og Hansen & Bay Byg A/S (datterselskab).

Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016: 2.700.000 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

6

Indregning og måling af kapitalandele i datterselskabet Hansen & Bay Byg A/S er forbundet med væsentlig usikkerhed, på grund af usikkerhed omkring værdiansættelse af en enkel debitor i datterselskabet. Tilgodehavende hos denne debitor udgør 2,8 mio kr., efter hensættelse til tab.

Ledelsen anser værdiansættelsen af kapitalandele som forsvarlig.